interruptē, *adv.* [interruptus], *interruptedly*: narrare, *Or*. 2, 329.

interruptus, *adj.* [*P*. of *interrumpo*], *broken, interrupted*: officium, *Fam*. 5, 8, 1: consuetudo, *Fam*. 15, 14, 2: voces, *Cael*. 59: opera, V. 4, 88.

inter-saeptiō, saepti, saeptus, *ēre*. **I**. *Prop.*, to *fence about, hedge in, stop up, enclose, secure*: foramina intersaepta, *Tusc*. 1, 47: operibus quaedam, L. 34, 40, 1: muro intersaepta urbs, L. 31, 46, 9.—**II**. *Meton.*, to *shut off, separate, take away, cut off, obstruct*: iter, *Balb*. 43: itinera, L. 6, 9, 7: vallo urbem ab arce, L. 25, 11, 2: parti peditum conspectum abeuntis exercitus, L. 1, 27, 9.

inter-scindō, scidi, scissus, *ere*. **I**. *To tear asunder, break down, divide, interrupt*: pontem interscindi iubere, *Leg*. 2, 10: aggerem, 7, 24, 5.—**II**. *Meton.*, to *cut off, separate, part*: Chalcis arto interscinditur freto, L. 28, 7, 2.

inter-serō, —, —, *ere*, to *place between, interpose, add*: oscula mediis verbis, O. 10, 559.—*Fig.*: causam interserens, se esse, etc., *alleging as a pretext*, *N. Mill*. 4, 1.

interspirātiō, ōnis, *f*. [interpiro], a *catching of breath, pause for breathing*, *Or*. 3, 173.—*Plur.*: aequalibus interspirationibus uti, *Or*. 3, 198.

inter-sum, fui, futurus, *esse*. **I**. *Prop.* **A**. *In space, to be between, lie between* (cf. *interiaceo*): quas (segetes) inter et castra unus omnino collis intererat, 6, 36, 2: ut. Tiberis inter eos et pons interesset, *Cat*. 3, 5: via interest. perangusta, L. 22, 4, 2: morari victoriam rati, quod interesset annis, L. 21, 5, 12.—**B**. *In time, to intervene, elapse*: cuius inter primum et sextum consulatum sex et quadraginta anni interfuerunt, *CM*. 60: inter Laviniam et Albam Longam coloniam deductam triginta ferme interfuerunt anni, L. 1, 3, 3.—**II**. *Meton.* **A**. *To be different, differ*: inter vos pernium interest, *T. Ad*. 393: ut inter eos, ne minimum quidem intersit, *there is not the slightest difference*, *Ac*. 2, 52: inter hominem et beluum hoc maxime interest, quod, etc., *differ chiefly in this*, *Off*. 1, 11: vide, quantum interfuturum sit inter meam atque tuam accusationem, *Div*. C. 35: in his rebus nihil omnino interest, *there is no difference whatever*, *Ac*. 2, 47: Hoc pater ac dominus interest, *there is this difference*, *T. Ad*. 76: tantum id interest, *veneticum an, etc.*, L. 26, 11, 13.—With *ab* (rare; cf. *differo*): negant quidquam a falsis interesse, *Ac*. 2, 27: quod intersit aut differat, aliud ab alio, *Fin*. 3, 25: quod ab eo nihil intersit, etc., *Ac*. 2, 83.—With *dat.*: stulto intellegens Quid interest? *T. Eun*. 233: ut matrona Intererit Satyris paulum pudibunda protervis, *H. AP*. 232.—With *gen.*, *Att*. 5, 19, 3.—**B**. *To be present, take part, attend, assist, intervene*: audierunt alii, qui interfuerant, 2 *Verr*. 2, 102: Nec deus intersit, nisi, etc., *H. AP*. 191: si ipse interfuerit, ac praesens viderit, *Inv*. 1, 104.—With *dat.*: epulis, *Sest*. 111: crudelitati, *Att*. 9, 6, 7: lacrimis patris, V. 11, 62: multis (contionibus), *Phil*. 6, 18: populo Quirini, *live with*, *H*. 1, 2, 46: rebus divinis, 6, 13, 4: proelio, 7, 87, 5: spectaculo, L. 2, 38, 4.—With *in* and *abl.*: in convivio, *Rosc*. 39: in testamento faciendo, *Clu*. 162: voluerunt eos in suis rebus ipsos interesse, 2 *Verr*. 3, 14.—**III**. *Proegn.*, *usu*. 3d: *pers. impers.*: it makes a difference, it interests, it concerns, it is of interest: quasi paulum intersiet, *T. Eun*. 685.—With *interrog. clause*: Paulum interesse censes, ex animo facias, an, etc., *T. And*. 794: neque interesse . . . -ne . . . -ne, *makes no difference*, 7, 14, 8: quid interest, proferantur necne? 2 *Verr*. 1, 117: novis conjunctionibus interest, qualis primus aditus sit, *Fam*. 13, 10, 4: Divesne nativ-